
Id: 8475D0EA-900E-4D5F-B568-420010832048. Podpisany Strona 1 

 

UG. 0050.22.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego wydatków 

na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 8475D0EA-900E-4D5F-B568-420010832048. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 102 500,00 309 057,89 411 557,89 

 01095  Pozostała działalność 102 500,00 309 057,89 411 557,89 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 309 057,89 309 057,89 

   Zlecone 0,00 309 057,89 309 057,89 

852   Pomoc społeczna 284 507,00 1 116,00 285 623,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 105,00 60,00 165,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 60,00 165,00 

   Zlecone 105,00 60,00 165,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 962,00 1 056,00 90 018,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
762,00 1 056,00 1 818,00 

   Zlecone 762,00 1 056,00 1 818,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 57 973,00 57 973,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 57 973,00 57 973,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 57 973,00 57 973,00 

   Własne 0,00 57 973,00 57 973,00 

  



Id: 8475D0EA-900E-4D5F-B568-420010832048. Podpisany Strona 2 

 

Razem: 19 759 328,28 368 146,89 20 127 475,17 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 8475D0EA-900E-4D5F-B568-420010832048. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 956,10 309 057,89 317 013,99 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 309 057,89 310 057,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 900,96 5 900,96 

   Zlecone 0,00 5 900,96 5 900,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 159,00 1 159,00 

   Zlecone 0,00 159,00 159,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 302 997,93 302 997,93 

   Zlecone 0,00 302 997,93 302 997,93 

750   Administracja publiczna 2 480 743,71 0,00 2 480 743,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 196 673,71 0,00 2 196,673,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 151,00 - 1 000,00 49 151,00 

   Własne 50 151,00 - 1 000,00 49 151,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 403 388,00 0,00 1 403 388,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400 588,00 0,00 1 400 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 2 500,00 24 500,00 

   Własne 27 000,00 - 2 500,00 24 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

   Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00 



Id: 8475D0EA-900E-4D5F-B568-420010832048. Podpisany Strona 2 

 

851   Ochrona zdrowia 176 934,14 0,00 176 934,14 

 85195  Pozostała działalność 131 434,14 0,00 131 434,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 700,00 3 700,00 

   Własne 3 000,00 700,00 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -700,00 300,00 

   Własne 1 000,00 -700,00 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 500,00 57 973,00 88 473,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 500,00 57 973,00 88 473,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 57 973,00 87 973,00 

   Własne 30 000,00 57 973,00 87 973,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 607 013,14 0,00 6 607 013,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 091 483,97 0,00 2 091 483,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

   Własne 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

   Własne 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

Razem: 13 489 320,42 367 030,89 13 856 351,31 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


